
    

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  
    07.05.2015                                                                                                                              №333  
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Стрежевой 
от 17.03.2008 № 150 

 
 
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях приведения 

муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством 
Российской Федерации 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Стрежевой от 

17.03.2008 № 150 (в редакции от 07.07.2011 № 447, от 10.10.2014 № 758) «Об утверждении 
Порядка формирования адресной инвестиционной программы городского округа Стрежевой»: 

1.1. пункт 4 Порядка изложить в следующей редакции: 
«4. В адресной инвестиционной программе отражаются расходы на строительство, 

реконструкцию, капитальный ремонт объектов городского округа, приобретение машин, 
оборудования и инвентаря, по которым сумма муниципального контракта превышает 500 000 
рублей.»; 

1.2. абзац 6 подпункта 3 пункта 7 Порядка исключить. 
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления городского округа Стрежевой. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра 

городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 
Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

